Quito, 28 de Noviembre de 2.017

Señor

RODDY XAVIER NARANJO AMPUDIA

Presente.-

De mis consideraciones:

163869

La Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la COMPAÑÍA COMERCIALIZADORA AGROSTOCK CIA. LTDA., celebrada el día de hoy, decidió nombrar a Usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el período estatutario de dos años.

El GERENTE GENERAL, ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía. Sus atribuciones y deberes constan en los estatutos sociales de la compañía.

La COMPAÑÍA COMERCIALIZADORA AGROSTOCK CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Tercero del Cantón Quito, Dr. Roberto Salgado Salgado, el 22 de Octubre de 2.009, y fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 16 de Noviembre de 2.009

Atentamente

3150.

Freddy Alfad Moreno SECRETARIO AD-HOC

ACEPTO, el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA COMERCIALIZADORA AGROSTOCK CIA. LTDA., Quito, 28 de Noviembre de 2.017

SR. RODBY XAVIER NARANJO AMPUDIA C.C. 170594765-1

CERTIFICACION: Certifico que con esta fecha, el señor RODDY XAVIER NARANJO AMPUDIA, aceptó el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA COMERCIALIZADORA AGROSTOCIA CIA. LTDA., Quito, el 28 de Noviembre de

2.017

Freddy Abad Moreno SECRETARIO AD-HOC